
90.9 %

64,686 名

963 名

673 名

医療療養病棟 90.8 日

回復期リハビリテーション病棟 80.5 日

地域包括ケア病棟 39.5 日

医療療養病棟 72.4 %

回復期リハビリテーション病棟 90 %

地域包括ケア病棟 84 %

84.8 %

47.5

19,481 名

0.50 %

1.7 ‰

3.97 %

平均在院日数

2024年度ベルピアノ病院臨床指標

病床利用率

延入院患者数

新入院数

退院数

身体抑制率

在宅復帰率

医療区分Ⅱ以上比率

リハビリテーション実績指数

延外来患者数

褥瘡発生率

転倒転落率


